平成 24 年５月 11 日

各 位

大株主の異動に関するお知らせ

 平成 24 年５月９日付けで、当社の大株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

 平川昌紀氏より、その保有する普通株式の一部を、平成 24 年５月９日付けで、有限会社エムティ

アンドアソシエイツに譲渡したとの報告を受けたことによります。

 なお、有限会社エムティアンドアソシエイツは、当社代表取締役である平川昌紀氏及びその親族

が株式の 100％を保有する資産管理会社であるとの報告を受けており、議決権行使については、実質

的に一体とみなされることから、上記譲渡による有限会社エムティアンドアソシエイツによる当社

株式取得は、金融商品取引法第 163 条第 1 項に規定する「主要株主」の異動に該当せず、当社の主

要株主である筆頭株主は平川昌紀氏から実質的な異動はありません。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 有限会社エムティアンドアソシエイツ

（２） 本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町２−３−１３

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 平川 朋子

（４） 主 な 事 業 内 容 有価証券の保有・運用及び管理

（５） 資 本 金 の 額 3,078 千円

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

３．異動した株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）平川 昌紀

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決嫌の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 24 年５月９日）

3,014 個

（3,014 株）
37.24％ １位

異動後
514 個

（514 株）
6.35％ ３位

（２）有限会社エムティアンドアソシエイツ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決嫌の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 24 年５月９日）

960 個

（960 株）
11.86％ ２位

異動後
3,460 個

（3,460 株）
42.75％ １位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  304 株

平成 23 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数  8,398 株

 異動後の大株主順位については、平成 23 年 12 月 31 日現在の株主名簿を基準として、当社におい

て想定したものであります。

４．異動年月日

  平成 24 年５月９日（約定日）

５．今後の見通し

 有限会社エムティアンドアソシエイツは、当社代表取締役である平川昌紀氏が取締役を務めてお

り、また平川昌紀氏及びその親族が株式の 100％を保有する資産管理会社であり、今後も安定株主と

して長期保有する予定である旨の報告を受けております。

  なお、本異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上